АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОРСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.01.2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Борское

№  8

«О  проведении приема инициативных проектов
в сельском поселении Борское муниципального района

Борский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Положением об инициировании и реализации инициативных прое :тов в сельском
поселении Борское муниципального района Борский Самарской области,
утвержденном Решением Собрания представителей сельского поселения Борское
муниципального района Борский Самарской области четвертого созыва от
22.01.2024 года № 121 «Об утверждении Положения об инициировании и
реализации инициативных проектов в сельском поселении Борское муниципального
района Борский Самарской области», с целью активизации участия жителей
сельского поселения Борское муниципального района Борский Самарской области в
осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения
посредством реализации на территории сельского поселения инициативных
проектов, руководствуясь Уставом сельского поселения Борское муниципального
района Борский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Провести прием инициативных проектов по реализации мероприятий
инициативного бюджетирования, имеющих приоритетное значение для жителей
сельского поселения или его части, в соответствии с требованиями Положения об
инициировании и реализации инициативных проектов в сельском поселении
Борское муниципального района Борский Самарской области, утвержденного
Решением Собрания представителей сельского поселения Борское муниципального
района Борский Самарской области четвертого созыва от 22.01.2024 года № 121.

2. Разместить уведомление о проведении приема инициативных проектов на
информационных стендах села Борское, на официальном сайте администрации
поселения Борское borsckoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», а также опубликовать в «Вестнике сельского поселения Борское
муниципального района Борский Самарской области».

3. Установить сроки приема инициативных проектов с 30.01.2024г. по
15.03.2024г. Инициативные проекты направляются по адресу: с. Борское, ул.
Советская, д.49, или по электронной почте in 1о(2/ borsckoe.ru с пометкой
«Инициативное бюджетирование». Контактные телефоны: 8(846-67/21432, 21482.

4. Опубликовать настоящее Постановление в поселенческой газете «Вестник
сельского поселения Борское» и разместить на официальном сайте администрации
сельского поселения Борское.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения И.Л. Самбольский